

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 22/05/2024 14:30

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 347417984
COTAÇÃO Nº 59623 MATERIAL MEDICO - HEMU MAIO/2024

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Daniella Fonseca (62) 39562910
Inserção da Cotação:	20/05/2024 07:03:14
Vencimento:	22/05/2024 09:19:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	-*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma Bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼

Status do Item: ▼

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	A2 COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA CNPJ: 26.153.992/0001-80 RIBEIRÃO PRETO - SP Cotacao3 A2 cotacao3@a2hospitalar.com Mais informações	R\$ 3.000,0000	15 dias após confirmação	23/05/2024	30 ddl	CIF	
2	ALFALAGOS LTDA. CNPJ: 05.194.502/0004-67 NOVA ODESSA - SP Web Service Alfalagos (35) 3701-0467 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	23/05/2024	a vista	CIF	-
3	Alfalagos Ltda CNPJ: 05.194.502/0001-14 ALFENAS - MG Web Services Alfalagos (35) 3291-5047 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	23/05/2024	a vista	CIF	-
4	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda CNPJ: 07.955.424/0001-59 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Vendas Asthamed (62) 30923817 financeiro01@asthamed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	23/05/2024	30 ddl	CIF	
5	BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA CNPJ: 34.354.953/0001-70 BELO HORIZONTE - MG sandra gomes sangomess13@hotmail.com Mais informações	R\$ 600,0000	7 dias após confirmação	23/05/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
6	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 32.757.824/0001-05 CONTAGEM - MG Amanda Soterio (19) 32560500 vendas8@belivemedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	23/05/2024	Pagto Antecipado	CIF	Prezado (a) O prazo de pagamento sob analise de credito previa; *****ESTOQUE SUJEITO A ALTERACAO; PROPOSTA VALIDA POR 24 HORAS OU ENQUANTO DURAR OS ESTOQUES***** ENTREGA ***ENTRE 3 A 5 dias uteis (Exceto FINAIS DE SEMANA E FERIADO)*** caso tenha SORO e LUVA na proposta. Pedidos aprovados apos as 16hrs serao considerados como o dia seguinte, devido ao encerramento logistico. Temos grande interesse em participar de sua negociacao e estreitar ainda mais nossa parceria!! Para novos cadastros, acesse: https://belivemedical.com/ficha Em caso de duvida, siga a disposicao; AMANDA SOTERIO E-mail: vendas8@belivemedical.com.br Skype: https://join.skype.com/invite/ysaMzw9PyR7H Tel.: (19) 32560500 ou 19 9287472905 (whaats somente mensagens)
7	Benenutri Comercial Ltda CNPJ: 20.720.905/0002-24 GOIÂNIA - GO Natana Lamounier 61998704481 vendas7@benenutri.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	24/05/2024	28/35/42 ddl	CIF	
8	CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 38.071.866/0001-66 BRASÍLIA - DF Thiago Feliciano	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	23/05/2024	a vista	CIF	

	thiago.feliciano@cbahospitalar.com.br Mais informações						
9	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	23/05/2024	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: ANDERSON RODRIGUES LIMA - E-mail: anderson.lima@cbsmed.com.br - Telefone: 11334727000]
10	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0003-19 CATALÃO - GO Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	23/05/2024	30 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste or?amento est? atrelado ? validade da documenta??o t?cnica. (alvar? sanit?rio e Certid?o de responsabilidade t?cnica)** Contatos Viveo : ** [Ribeir?o Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [S?o Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
11	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0009-04 BRASÍLIA - DF Webservice Mafra (61) 2104-3401 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	23/05/2024	30 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste or?amento est? atrelado ? validade da documenta??o t?cnica. (alvar? sanit?rio e Certid?o de responsabilidade t?cnica)** Contatos Viveo : ** [Ribeir?o Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [S?o Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
12	Carvamay Comercio De Medicamentos E Perfumaria Ltda CNPJ: 76.226.075/0001-57 CURITIBA - PR Fernando Lima 4130754068 fernando.lima@veute.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	23/05/2024	30 ddl	CIF	
13	Cepalab Laboratorios Ltda EPP CNPJ: 02.248.312/0001-44 SÃO JOSÉ DA LAPA - MG ALFREDO FITTIPALDI MASSARO 11964461819 bionexo@cepalab.com.br Mais informações	R\$ 950,0000	5 dias após confirmação	23/05/2024	30/42/54 ddl	CIF	
14	Cirurgica Tres Marias Ltda CNPJ: 52.474.658/0001-39 CURITIBA - PR Rose Silverio vendas@cirurgicatresmarias.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	7 dias após confirmação	23/05/2024	30 ddl	CIF	
15	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP CNPJ: 67.729.178/0004-91 JAGUARIÚNA - SP Deyvison Santos deyvison.santos@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	1 dias após confirmação	23/05/2024	a vista	CIF	
16	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda CNPJ: 02.494.715/0001-73 CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-0000	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	23/05/2024	Pagto Antecipado	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.

	yasmin.centeleghe@centralrs.unimed.com.br Mais informações						
17	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	31/05/2024	30 ddl	CIF	
18	Deal Vital Comercio De Material Cirurgico E Hospitalar Ltda CNPJ: 30.721.825/0001-66 RIO DE JANEIRO - RJ Usuario_ws Deal Vital (00) 00000-0000 comercial@dealvital.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	19/06/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO. SUJEITO A AVALIAÇÃO DE ESTOQUE.
19	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me CNPJ: 12.563.882/0001-82 GOIÂNIA - GO Web Service Dispomed (00) 00000-0000 comercial@kernholz.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	30/05/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO A VALIDACAO DE CREDITO E ESTOQUE.
20	Elo Distribuicao Ltda - Epp CNPJ: 14.115.388/0001-80 GOIÂNIA - GO Ligia LaÃs (62) 4009-2110 televendas3@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	23/05/2024	30 ddl	CIF	
21	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda CNPJ: 23.909.931/0001-02 GOIÂNIA - GO Davi Silva 62993954810 davisilva@medicad.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	23/05/2024	30 ddl	CIF	DAVI 62993954810
22	GOLDMED IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. CNPJ: 28.215.470/0001-91 BELO HORIZONTE - MG Cilmara Coeli Moraes Lage 3125310619 comercial@goldmedimport.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	3 dias após confirmação	23/05/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
23	Gabisa Medical International Ltda - Epp CNPJ: 08.633.431/0001-05 SOROCABA - SP Usuario_ws Gabisa Medical International (15) 3229-0020 comercial.interno@gmimedical.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	27/05/2024	28 ddl	CIF	FATURAMENTO SUJEITO A ANÁLISE FINANCEIRA. Prezados clientes, os pedidos confirmados após as 14h, só serão processados no próximo dia útil.
24	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116	R\$ 5,0000	1 dias após confirmação	27/05/2024	25 ddl	CIF	

	diagnostica.go@hotmail.com Mais informações						
25	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me CNPJ: 12.047.164/0001-53 CONTAGEM - MG Usuário Ws Global Hospitalar Importacao E (31) 2516-6197 supervisao.comercial@globalhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	23/05/2024	28 ddl	CIF	PRAZO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO - FRETE TERRESTRE R\$ 1500,00 FRETE AEREO R\$ 3500,00 CAPITAL E R\$ 4000,00 INTERIOR - PRODUTOS PERECIVEIS ENVIAMOS SOMENTE NO MODAL AEREO.TELEFONE - (31) 3515-2020.
26	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	23/05/2024	a vista	CIF	
27	HDL Logística Hospitalar Ltda CNPJ: 11.872.656/0001-10 UBERLÂNDIA - MG Webservice Hdl Logística Hospitalar Ltda (34) 3221-5300 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	27/05/2024	30 ddl	CIF	-*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Se ser o aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipais, Estaduais de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecer ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
28	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA CNPJ: 32.311.246/0001-70 BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	24/05/2024	Pagto Antecipado	CIF	
29	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP CNPJ: 05.743.288/0001-08 GOIÂNIA - GO Weverton Luiz Coelho 6198349-3719 julieth.menino@hospcom.net Mais informações	R\$ 900,0000	30 dias após confirmação	23/05/2024	30 ddl	CIF	
30	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 13.943.408/0001-49 GOIÂNIA - GO FILEMON LOPES (62) 3088-1060 vendas2@hospdanhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	29/05/2024	30 ddl	CIF	
31	Hospidrogas Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 35.997.345/0001-46 VILA VELHA - ES Usuário Ws Hospidrogas (55) 2799-75502 flavio.nader@hospidrogas-es.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	4 dias após confirmação	25/05/2024	30 ddl	CIF	CONTATOS: VENDAS01@HOSPIDROGAS-ES.COM.BR - (27) 3229-1000. PRAZO DE PAGAMENTO FLEXÍVEL (SUJEITO A ANÁLISE). VALIDADE DA PROPOSTA 72HORAS.
32	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME CNPJ: 08.311.856/0001-90	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	30/05/2024	28 ddl	CIF	* Pedido sujeito a Análise de Crédito. * Não liberamos pedidos abaixo do Faturamento mínimo. Somente mediante pagamento antecipado. *Para pedidos abaixo do faturamento mínimo, sugerimos a compra diretamente

	SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Usuario Ws Impacto (00) 0000-00000 vendas2@impactomedical.com.br Mais informações						pele nosso site. https://impactomedical.com.br/?gclid=EAIaIQobChMIwfn57LD1gAMVCTaRCh2DkA8nEAAYASAAEgLOXfd_BwE * Por gentileza sempre informar e-mail ou telefone na confirmação do pedido.
33	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 20.140.256/0001-01 GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	23/05/2024	a vista	CIF	
34	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 00.302.007/0001-68 GOIÂNIA - GO Gescika Souza atendimento02@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	24/05/2024	30 ddl	CIF	
35	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 10.202.833/0001-99 GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	27/05/2024	30 ddl	CIF	
36	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 31.492.478/0001-00 GOIÂNIA - GO MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA 62994866533 televendas@medshopbrasil.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	23/05/2024	30 ddl	CIF	
37	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 25.211.499/0003-79 BRASÍLIA - DF Usuario Ws Medcom Df (83) 9871-80872 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	23/05/2024	28 ddl	CIF	sem observacoes.
38	Maeve Produtos Hospitalares CNPJ: 09.034.672/0001-92 GOIÂNIA - GO BRENDA NUNES vendasvet1@maevehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 350,0000	1 dias após confirmação	30/05/2024	30 ddl	CIF	
39	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	2 dias após confirmação	25/05/2024	28 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIA??O. ATENTAR AS OBSERVA??ES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERA??O, SEM REALIZA??ES DE RESERVA. QUALIFICA??O GAFO. SUJEITO A AN?LISE DE CR?DITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONS?VEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOL?BEIS TER? QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIR? METRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO N?O SER?O

							RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDI??O DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO HOR?RIO CORTE 16 HORAS HOR?RIO DE ATENDIMENTO 07 AS 18 HORAS
40	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda CNPJ: 25.211.499/0001-07 GOI?NIA - GO Usuario Ws Medcom Go (83) 9871-80872 apagados@bionexo.com Mais informa??es	R\$ 1.000,0000	1 dias ap?s confirma??o	23/05/2024	28 ddl	CIF	sem observacoes.
41	Medical Shopping Produtos Hospitalares Eireli CNPJ: 04.656.390/0001-03 SANTO ANDR? - SP Leticia Assun??o vendas1@medicalshopp.com.br Mais informa??es	R\$ 1.000,0000	4 dias ap?s confirma??o	23/05/2024	30 ddl	CIF	
42	Medicamental Hospitalar Ltda CNPJ: 31.378.288/0002-47 ITUMBIARA - GO Usu?rio Ws Medicamental (16) 3505-4900 sandra.feliciano@medicamental.com.br Mais informa??es	R\$ 500,0000	1 dias ap?s confirma??o	23/05/2024	30 ddl	CIF	OS PEDIDOS S? SER?O FATURADOS AP?S A AN?LISE E APROVA??O DO CADASTRO
43	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A CNPJ: 07.752.236/0001-23 VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br Mais informa??es	R\$ 1.700,0000	5 dias ap?s confirma??o	30/05/2024	30 ddl	CIF	RBC - Contato Comercial: (51) 3718-7600 E-mail: comercialmedlive@medlive.com.br ATEN??O: Pedido sujeito a an?lise do financeiro. Receberemos os pedidos at? as 13:45h. Ap?s esse hor?rio, os pedidos ser?o resgatados e faturados no pr?ximo dia ?til. Em casos de urg?ncia, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias ?teis n?o corridos!
44	Mogami Importacao e Exportacao Ltda CNPJ: 50.247.071/0001-61 S?O PAULO - SP Usuario Ws Mogami (00) 0000-00000 apagados@bionexo.com Mais informa??es	R\$ 1.000,0000	10 dias ap?s confirma??o	30/05/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
45	Multifarma Comercial Ltda - Me CNPJ: 21.681.325/0001-57 BELO HORIZONTE - MG Usu?rio Ws Multifarma (31) 2522-8170 comercial@multifarma.com.br Mais informa??es	R\$ 1.500,0000	2 dias ap?s confirma??o	23/05/2024	28 ddl	CIF	*COTA??O RESPONDIDA PARA ENTREGA IMEDIATA* Prazos de pagamento mediante an?lise de cr?dito de acordo com o valor do pedido. Atentar para o valor de faturamento m?nimo para a regi?o de destino.Prazo de entrega refere-se a 2 dias uteis contados a partir do faturamento respeitando nosso hor?rio de corte. CONTATO DO VENDEDOR: (62)99105-6637 - E-MAIL: VENDAS9@MULTIFARMA.COM.BR
46	NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOI?NIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informa??es	R\$ 300,0000	1 dias ap?s confirma??o	23/05/2024	30 ddl	CIF	
47	Paulo Carneiro de Lucena -Me CNPJ: 59.250.290/0001-74 S?O PAULO - SP Paulo Carneiro de Lucena 11 2507-0990	R\$ 0,0000	3 dias ap?s confirma??o	23/05/2024	30 ddl	CIF	

	financeiro@novaopcaohospitalar.com.br Mais informações						
48	Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 02.881.877/0004-07 SÃO GONÇALO DO SAPUCAÍ - MG Usuário Webservice (11) 4512-8619 marciasena@polarfix.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	23/05/2024	Pagto Antecipado	CIF	-
49	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 02.881.877/0001-64 MAUÁ - SP Webservice Polar Fix (11) 4512-8624 marciasena@polarfix.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	23/05/2024	Pagto Antecipado	CIF	-
50	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda CNPJ: 11.409.175/0001-73 DIADEMA - SP Usuario Ws Promedix (11) 98163-2390 juliana@medix.ind.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	19/06/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO ANALISA DE CREDITO [Vendedor: VIVIAN VARELLA - E-mail: vendas@medix.ind.br]
51	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	30/05/2024	30 ddl	CIF	-
52	Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A CNPJ: 14.336.329/0001-32 RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Ws Solmillenium (00) 0000-00000 lfaria@sol-m.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	23/05/2024	30 ddl	CIF	Atenção: - Sobre pagamento: Cotação respondida automaticamente com prazo de pagamento faturado sujeito a análise e aprovação de crédito; caso não aprovado, o pedido poderá ser liberado mediante pagamento antecipado. A Sol-Millennium dispõe também de pagamento facilitado via cartão de crédito à vista sem taxas; ou parcelamento em até 12 (doze) vezes com taxa adicional de +0,4% para 2 a 6 parcelas e +0,8% para 7 a 12 parcelas, sem necessidade de análise prévia, basta solicitar a modalidade de pagamento na aprovação do pedido. - Sobre prazos de entrega: São informados estimativas de entrega na cotação considerando dias úteis após a emissão da Nota Fiscal do pedido. - Ao aprovar uma cotação, o cliente afirma estar de acordo com os termos informados previamente pela Sol-Millennium Brasil. - Em casos de dúvidas, fale com nossa equipe pelo número 16-3442-1454 (opção 1). [Vendedor: Daniel Marques - E-mail: daniel@jmorepresentacoes.com - Telefone: 62981567614]
53	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda CNPJ: 09.944.371/0003-68 JUNDIAÍ - SP Usuario Ws Sulmedic (sp) (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	1 dias após confirmação	23/05/2024	30 ddl	CIF	-
54	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli CNPJ: 09.944.371/0001-04 JOINVILLE - SC Usuario Ws Sulmedic (sc) (47) 3473-8845	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	23/05/2024	30 ddl	CIF	-

	coord.vendas2@sulmedic.com Mais informações						
55	Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp CNPJ: 19.868.965/0001-29 MOGI GUAÇU - SP Usuário_ws Suprema Distribuidora De Medic (19) 3362-1281 vendas@supremamed.com.br Mais informações	R\$ 2.500,0000	3 dias após confirmação	23/05/2024	Pagto Antecipado	CIF	* FORMA DE PAGTO À VISTA ANTECIPADO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MINIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR POR PRODUTO / * RESPOSTA AUTOMÁTICA / * CONTATO: CÉSAR OU RICARDO (19) 3362-1278
56	VFB BRASIL LTDA CNPJ: 30.949.099/0001-33 VALPARAÍSO DE GOIÁS - GO Nathalia Lima privado5@vfbbrasil.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	24/05/2024	30 ddl	CIF	TODOS OS PEDIDOS IRAO PASSAR POR ANALISE DE CREDITO E FRTE, MAS ESTAMOS ABERTOS PARA EVENTUAIS NEGOCIACOES VFB BRASIL NATHALIA LIMA TEL : (61) 99406-2900
57	Viva Comércio Importação e Exportação Ltda CNPJ: 13.175.742/0001-08 BELO HORIZONTE - MG Marcos Teixeira Saponara (31) 2511-6161 marcos@vivagroup.net.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	7 dias após confirmação	23/05/2024	30 ddl	FOB	

1	Produto	Respostas							
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	AGULHA DESC C/ DISP DE SEGURANCA 25G (0,50MM) X 1 (25MM) - Código: 63990								
	Quantidade: 2000Unidade								
	Marcas Preferidas: -								
	Justificativa								
	;Ferreira Não atende a condição de pagamento/prazo e nem avista H M Borges Não contem disponibilidade em estoque.								
	Informações de Última Compra								
	16/05/2024								
	Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP								
	Marca: AGULHA 25X5 C/DISP SEG CX C/100UN - ECLIPSE, BD								
	Preço Unitário: 0,6290								
	Quantidade: 2000.0								
	02/05/2024								
	Fornecedor: Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda								
		Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 0,2520	R\$ 504,0000	100	AGULHA DESC. C/ DISP. SEG. 25 X 8 (21GX1) C/ 100 UN (VERDE CLARO)/MEDIX/9510 - MEDIX - MEDIX	100		-
		H M Borges	R\$ 0,5500	R\$ 1.100,0000	100	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7MM, SR	CX		-

	Medicamentos Hospitalar Ltda
Marca:	AGULHA DESC. C/ DISP. SEG. 20 X 5.5 (24GX3/4) C/ 100 - (VIOLETA)/MEDIX/9507 - MEDIX - MEDIX
Preço Unitário:	0,2520
Quantidade:	2000.0

3

AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 Código: 19684	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 15000Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- HOSPIDROGAS e A2 Não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial. Informações de Última Compra 22/05/2024 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: AGULHA HIPO DESC 40X12MM CX C/ 100 UNIDADES, SR Preço Unitário: 0,1170 Quantidade: 15000.0 02/05/2024 Fornecedor: Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda Marca: AGULHA DESC. C/ DISP. SEG. 20 X 5.5 (24GX3/4) C/ 100 - (VIOLETA)/MEDIX/9507 - MEDIX - MEDIX Preço Unitário: 0,2520 Quantidade: 10000.0 24/04/2024 Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: AGULHA HIPODERMICA 40GX12 MM ESTERIL	Hospidrogas Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,0719	R\$ 1.078,5000	1	AGULHA DESC. 40 X 12 C/100 - AGULHA DESC. 40 X 12 / DESCARPACK	UN	Validade: 30/12/2028	-
	A2 COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,0862	R\$ 1.293,0000	100	AGULHA HIPO 40X12 - TKL	CAIXA		-
	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,1170	R\$ 1.755,0000	100	AGULHA HIPO DESC 40X12MM CX C/ 100 UNIDADES, SR	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 14:29
	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,2311	R\$ 3.466,5000	100	AGULHA HIPODERMICA 40X12 C/100 DISP.SEG - .	CX	-	-
	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,2500	R\$ 3.750,0000	100	AGULHA HIPODERMICA 40X12, KDL	UN		-
	Medical Shopping Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 0,2619	R\$ 3.928,5000	100	AGULHA HIPODERMICA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA (S/L) 40x1,20 18G 1 1/2 - INJEX, INJEX	CAIXA		-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2660	R\$ 3.990,0000	100	AGULHA HIPODERMICA 40GX12 MM ESTERIL DESCARTAVEL RMDESC, RIOPASA	UN		-
	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 0,3680	R\$ 5.520,0000	100	AGULHA HIPODERMICA COM DISP SEG 40X1,20MM-MEDIX BRASIL-CX	CX	-	-
	Carvamay Comercio De Medicamentos E Perfumaria Ltda	R\$ 0,4192	R\$ 6.288,0000	100	AGULHA SEGURANCA , WILTEX	Caixa		-
	H M Borges	R\$ 0,5500	R\$ 8.250,0000	100	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12MM, SR	CX		-

Preço Unitário: 0,2520 Quantidade: 8000.0	DESCARTAVEL RMEDESC, RIOPASA	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,6289	R\$ 9.433,5000	100	AGULHA HIPODERMICA 40 X 12 ECLIPSE BD (100) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-
		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,6290	R\$ 9.435,0000	100	AGULHA 40X12 C/DISP SEG CX C/100UN - ECLIPSE, BD	CX.	-	-
		CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,9136	R\$ 13.704,0000	100	AGULHA DESC ECLIPSE 40X12 C/100 UND, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	CX	-	-
		Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 23,1200	R\$ 346.800,0000	1	AGULHA HIP DESC 40X12 CX/100 BD - A DEFINIR	CX	-	-

4

ALGODAO HIDROFILO EM BOLAS 100G - PACOTE C 100G Código: 71013		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 250Pacote Marcas Preferidas: Justificativa ;- MED CENTER Não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	Med Center Comercial Ltda	R\$ 3,6674	R\$ 916,8500	1	ALGODAO EM BOLAS 100GR CX COM 1UN - FAROL - ALGODAO EM BOLAS 100GR - CX COM 1UN	-	ALGODAO EM BOLAS 100GR CX COM 1UN	-	
Informações de Última Compra 22/05/2024	DMI Material Medico Hospitalar Ltda R\$ 3,9700 R\$ 992,5000 1	ALGODAO HIDROFILO BOLA 100GRS, MELHORMED PCT	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/05/2024 14:29						
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: ALGODAO HIDROFILO BOLA 100GRS, MELHORMED Preço Unitário: 3,9700 Quantidade: 250.0 02/05/2024	Medical Shopping Produtos Hospitalares Eireli R\$ 4,0009 R\$ 1.000,2250 1	ALGODAO HIDROFILO 100 GR. EM BOLAS BRANCO , MEDI HOUSE PACOTE	-						
Fornecedor: Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda (5861)ALGODAO 100G Marca: BOLA/NATHY - NATHY Preço Unitário: 4,6600 Quantidade: 250.0 11/04/2024	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda R\$ 4,7676 R\$ 1.191,9000 20	FP0067-PCT - ALGODAO HIDROFILO 100 GR. EM BOLAS BRANCO-POLAR FIX-PCT PCT	-						
	Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda R\$ 4,7676 R\$ 1.191,9000 20	FP0067-PCT - ALGODAO HIDROFILO 100 GR. EM BOLAS BRANCO-POLAR FIX-PCT PCT	-						
	Cirurgica Tres Marias Ltda R\$ 4,9300 R\$ 1.232,5000 1	ALGODAO EM BOLAS 100GR, NATHALIA PCT	-						
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda R\$ 4,9500 R\$ 1.237,5000 50	ALGODAO HIDROFILO EM BOLAS PCT 100G - NATHALYA -	ALGODAO HIDROFILO EM BOLAS PCT 100G - NATHALYA ERS						

Preço Unitário:	3,1000
Quantidade:	10.0

CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 5.0 ESTERIL - UNIDADE Código: 37974	
Quantidade:	20Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;CBS Não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	
Informações de Última Compra	
22/05/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO 5,0MM SOLIDOR, LAMEDID
Preço Unitário:	2,1000
Quantidade:	20.0
16/05/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO 5,0MM SOLIDOR, LAMEDID
Preço Unitário:	2,1000
Quantidade:	10.0
02/05/2024	
Fornecedor:	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda
Marca:	(5652)TUBO ENDOTRAQUEAL 5.0 C/BALAO/MEDIX/6720 - MEDIX
Preço Unitário:	3,5200
Quantidade:	20.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,0000	R\$ 40,0000	1	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC S/BALAO 5,0 MEDIX - MEDIX BRASIL LTDA	UN	-	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,1000	R\$ 42,0000	10	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO 5,0MM SOLIDOR, LAMEDID	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 14:29
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 3,9000	R\$ 78,0000	1	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL SEM BALAO 5,0MM - BCI MEDICAL	-	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL SEM BALAO 5,0MM - BCI MEDICAL BADEIA	-

7

8

CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N18 DISPOSITIVO SEGURANÇA - ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. Código: 19687	
--	--

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
VFB BRASIL LTDA	R\$ 0,4600	R\$ 230,0000	100	CATETER INTRAV PERIFERICO N 18G TEFLON CX C/100 SEVENCARE - NEWSURGICAL - NEWSURGICAL	1		-

Quantidade: 500Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;VFB Não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.

Informações de Última Compra

22/05/2024

Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares

Marca: CATETER IV AG.18G C/DISP. RETRATIL C/100, GLOMED

Preço Unitário: 1,4600

Quantidade: 500.0

02/05/2024

Fornecedor: Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda

Marca: (5709)CATETER SEG. AUT. 18G TIPO 04 VERDE BANDEIRINHA/MEDIX/9736 - MEDIX

Preço Unitário: 1,4500

Quantidade: 400.0

22/03/2024

Fornecedor: Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda

Marca: (5709)CATETER SEG. AUT. 18G TIPO 04 VERDE BANDEIRINHA/MEDIX/9736 - MEDIX

Preço Unitário: 1,3800

Quantidade: 400.0

Maeve Produtos Hospitalares R\$ 1,4600 R\$ 730,0000 100

Med Center Comercial Ltda R\$ 1,5402 R\$ 770,1000 100

HDL Logística Hospitalar Ltda R\$ 1,7000 R\$ 850,0000 100

DMI Material Medico Hospitalar Ltda R\$ 1,7500 R\$ 875,0000 100

Sensorial Saude Distribuidora Ltda R\$ 1,8000 R\$ 900,0000 1

Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A R\$ 1,8804 R\$ 940,2000 1

Alfalagos Ltda R\$ 2,2214 R\$ 1.110,7000 1

H M Borges R\$ 2,2500 R\$ 1.125,0000 1

A2 COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA R\$ 2,2600 R\$ 1.130,0000 50

CM Hospitalar S.A. R\$ 4,6644 R\$ 2.332,2000 50

CBS Medico Cientifica S/A R\$ 5,0700 R\$ 2.535,0000 1

CATETER IV AG.18G C/DISP. RETRATIL C/100, GLOMED CAIXA

CATETER 18 C/DISP SEG - INT (1)/ CX COM 100UN - POLYMED - CATETER 18 C/DISP SEG - INT (1)/ - CX COM 100UN

DESCARPACK caixa - CATETER INTRAVENOSO18G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, LABOR IMPORT CX -

CATETER POLIURETANO C/ DISP SEG 18G X 32MM - POLYMED -

CATETER PERIFERICO IV 22 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 UN POLYMED (AZUL)CIRURGICA FERNANDES LTDA

CATETER INTRAVENOSO N? 18 DISP SEG CX C/100 CXM C/2000 - - DESCARPACK UNIDADE -

CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT CAIXA -

cateter periferico - IV Harsoria G18, HARSORIA CAIXA -

INSYTE AUTOGUARD 18GAX1.16 IN CX 50 UN REF 38184414, BECTON DICKINSON - IT (INFUSION) CX -

CATETER PERIFERICO INSYTE 18G 1.16 UN -

CATETER 18 C/DISP SEG - INT (1)/ CX COM 100UN -

CATETER POLIURETANO C/ DISP SEG 18G X 32MM - POLYMED POLYMED -

CATETER PERIFERICO IV 22 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 POLYMED (AZUL) -

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 14:29

					AUTOGUARD BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA CATETER INSYTE AUTOGUARD 18GX1,16 C/50UN, BD	CAIXA	-
	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 5,0700	R\$ 2.535,0000	50			

9

CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº20 C/DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE Código: 19688		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 500Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,5402	R\$ 770,1000	100	CATETER 22 C/DISP SEG - INT (1)/ CX COM 100UN - POLYMED - CATETER 22 C/DISP SEG - INT (1)/ - CX COM 100UN	-	CATETER 22 C/DISP SEG - INT (1)/ CX COM 100UN	-
Justificativa ;- MED CENTER Não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.		Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 1,6800	R\$ 840,0000	50	CATETER IV AG.20G S/DISP. CX C/50, NUSAF	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 14:29
Informações de Última Compra 22/05/2024		Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 1,7774	R\$ 888,7000	1	CATETER PERIFERICO IV 20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 POLYMED (ROSA)CIRURGICA FERNANDES LTDA	UN	CATETER PERIFERICO IV 20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 POLYMED (ROSA)	-
Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares Marca: CATETER IV AG.20G S/DISP. CX C/50, NUSAF Preço Unitário: 1,6800 Quantidade: 500.0 02/05/2024		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,8000	R\$ 900,0000	1	CATETER POLIURETANO C/ DISP SEG 20G X 32MM - POLYMED	-	CATETER POLIURETANO C/ DISP SEG 20G X 32MM - POLYMED POLYMED	-
Fornecedor: Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda Marca: (5710)CATETER SEG. AUT. 20G TIPO 04 ROSA BANDEIRINHA/MEDIX/9737 - MEDIX Preço Unitário: 1,3800 Quantidade: 500.0 22/03/2024		A2 COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,2200	R\$ 1.110,0000	50	cateter periferico - IV Harsoria G20, harsoria	CAIXA		-
Fornecedor: Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda Marca: (5710)CATETER SEG. AUT. 20G TIPO 04 ROSA BANDEIRINHA/MEDIX/9737 - MEDIX		H M Borges	R\$ 2,4500	R\$ 1.225,0000	1	CATETER INTRAVENOSO NR.20 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, DESCARPACK	UND		-
		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 4,7400	R\$ 2.370,0000	50	CATETER INSYTE AUTOGUARD 20GX1,16 C/50UN, BD	CAIXA		-

Preço Unitário: 1,3800
Quantidade: 600.0

CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE
Código: 19690

Quantidade: 500Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa
;- MED CENTER Não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.

Informações de Última Compra
22/05/2024

Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares
Marca: CATETER IV AG.24G C/DISP. CX C/100, POLYMED
Preço Unitário: 1,7500
Quantidade: 500.0

02/05/2024

Fornecedor: Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda
Marca: CATETER SER. AUT. 24G TIPO 04 AMARELO BANDEIRINHA/MEDIX/9739 - MEDIX - MEDIX
Preço Unitário: 1,4500
Quantidade: 500.0

22/03/2024

Fornecedor: Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda
Marca: CATETER SER. AUT. 24G TIPO 04 AMARELO BANDEIRINHA/MEDIX/9739 - MEDIX - MEDIX
Preço Unitário: 1,3800
Quantidade: 100.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,6136	R\$ 806,8000	100	CATETER 24 C/DISP SEG - INT (I)/ CX COM 100UN - POLYMED - CATETER 24 C/DISP SEG - INT (I)/ - CX COM 100UN	-	CATETER 24 C/DISP SEG - INT (I)/ CX COM 100UN	-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 1,7500	R\$ 875,0000	100	CATETER IV AG.24G C/DISP. CX C/100, POLYMED	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 14:29
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 1,8105	R\$ 905,2500	1	CATETER PERIFERICO IV 24 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 POLYMED (AMARELO)CIRURGICA FERNANDES LTDA	UN	CATETER PERIFERICO IV 24 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 POLYMED (AMARELO)	-
Medical Shopping Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 1,8190	R\$ 909,5000	100	CATETER SEGURANCA INTRAVENOSO POLIURETANO 24G (0,7X19) AMARELO - INJEX, INJEX	CAIXA		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,8300	R\$ 915,0000	100	CATETER INTRAVENOSO 24G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, LABOR IMPORT	CX		-
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,8900	R\$ 945,0000	100	MEDIX BRASIL AMG, MEDIX	UNIDADE		-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 2,2500	R\$ 1.125,0000	200	CATETER ANGIOCATH 24G 0,75 CX C/200UN 38833614, BD	CAIXA		-
A2 COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,2900	R\$ 1.145,0000	50	cateter periferico - IV Harsoria G24, HARSORIA	CX		-
H M Borges	R\$ 2,4500	R\$ 1.225,0000	1	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 22GA RADIOPACO POLIURETANO C/DISP.SEG.AZUL LATEX FREE 362501, POLY MEDICURE	UN		-
Hospidrogas Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 2,5367	R\$ 1.268,3500	1	CATETER IV PERIF. 24G C/100 CONV.01/99 - CATETER IV PERIF. 24G NEONATAL / BBRAUN	UN	Validade: 01/09/2028	-

10

CATETER SILICONE DIALISE PERITONIAL NEO C/ 2CUFFS 9FRX31CM - UNIDADE Código: 38118	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Viva Comércio Importação e Exportação Ltda	R\$ 440,0000	R\$ 2.200,0000	1	Cateter Peritoneal tipo Tenckhoff reto c/2 cuff Neonatal - 31 cm, Medcomp	blister		-
Justificativa								
;Viva Não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.								
Informações de Última Compra								
16/05/2024								
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me							
Marca:	CATETER PARA DIALISE PERITONEAL 09FRX31CM 2CUFFS SILMAG - REF. 7120931, GABISA							
Preço Unitário:	399,0000							
Quantidade:	5.0							
02/04/2024								
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me							
Marca:	CATETER PARA DIALISE PERITONEAL 09FRX31CM 2CUFFS SILMAG - REF. 7120931, GABISA							
Preço Unitário:	399,0000							
Quantidade:	3.0							
27/12/2023								
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me							
Marca:	CATETER PARA DIALISE PERITONEAL 09FRX31CM 2CUFFS SILMAG - REF. 7120931, GABISA							

Preço Unitário:	299,0000
Quantidade:	5.0

CATETER UMBILICAL UNICA VIA 2.5FR APROX. 30CM -> CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.2.5FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCAOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 2.5FR. REG.MS - UNIDADE
 Código: 27568

Quantidade: 50Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;CBS Não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.

Informações de Última Compra

16/05/2024

Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me
Marca: CATETER UMBILICAL CALIBRE 2,5 MM, GMI
Preço Unitário: 29,9000
Quantidade: 50.0

21/12/2023

Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me
Marca: CATETER UMBILICAL CALIBRE 2,5 MM, GMI
Preço Unitário: 14,5000
Quantidade: 30.0

28/11/2023

Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me
Marca: CATETER UMBILICAL CALIBRE 2,5 MM, GMI
Preço Unitário: 14,5000
Quantidade: 50.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 20,2365	R\$ 1.011,8250	1	CATETER UMBILICAL NEONATAL 1 LUMEN 2,5 FR X 305MM BLENТА - TOTAL MEDICAL BRASIL IND E COM DE PROD MED HOSP LTDA	UN	-	-

12

CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 3 (2000 A 3000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 03 - UNIDADE Código: 39414	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5Kit	Cirurgica Tres Marias Ltda	R\$ 59,9000	R\$ 299,5000	1	CONJUNTO CPAP NASAL No 3 - BABY EASY - IMPACTO MEDICAL, IMPACTO MEDICAL	1.0		-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 86,1000	R\$ 430,5000	1	CIRCUITO CPAP INFANTIL N3 - VENTCARE	UN	.	-
Justificativa	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	R\$ 90,0000	R\$ 450,0000	1	BABY EASY - CPAP NASAL INFANTIL 3 -	KT	-	-
;Cirurgica Tres Marias, Promedix, Impacto e Mogami Não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	Mogami Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 104,1000	R\$ 520,5000	1	23303 - C.P.A.P. NASAL 15 FR MAIS DE 2000 GR, PRONGA 5,0 MM X 5,0 MM, COMPRIM. 11,0 MM GMI - GMI - GABISA MEDICAL	UND	.	-
Informações de Última Compra	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 115,0000	R\$ 575,0000	1	CPAP NASAL N3 - VENTCARE	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 14:29
22/05/2024	Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA							
Marca: CPAP NASAL N3 - VENTCARE	Preço Unitário: 115,0000							
Quantidade: 5.0	02/05/2024							
Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	Marca: CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 3 - VENTCARE - VENTCARE	Preço Unitário: 83,0900	Quantidade: 25.0					
Preço Unitário: 83,0900	Quantidade: 25.0							
Quantidade: 25.0	26/01/2024							
Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA								

Marca:	CPAP NASAL N3 - VENTCARE
Preço Unitário:	103,0000
Quantidade:	20.0

14

CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 4 > 3000 G -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 04 - UNIDADE
Código: 39415

Quantidade: 5Kit
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;Cirurgica Tres Marias, Promedix Não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial..

Informações de Última Compra**22/05/2024**

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca: CIRCUITO CPAP NASAL N.o 4 - VENTCARE
Preço Unitário: 115,0000
Quantidade: 5.0

28/11/2023

Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me
Marca: KIT CPAP NASAL N 4, VENTCARE
Preço Unitário: 89,0000
Quantidade: 20.0

31/10/2023

Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirurgica Tres Marias Ltda	R\$ 59,9000	R\$ 299,5000	1	CONJUNTO CPAP NASAL No 4 - BABY EASY - IMPACTO MEDICAL, IMPACTO MEDICAL	1.0		-
Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 86,1000	R\$ 430,5000	1	CIRCUITO CPAP INFANTIL N4 - VENTCARE	UN		-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 115,0000	R\$ 575,0000	1	CIRCUITO CPAP NASAL N.o 4 - VENTCARE	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 14:29
Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 252,6300	R\$ 1.263,1500	1	KIT CPAP NASAL INFANTIL N.4 - FANEM - FANEM	UNIDADE		-

	04079917198
Marca:	CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 4 - VENTCARE - VENTCARE
Preço Unitário:	59,9900
Quantidade:	10.0

15

COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTÉRIL 2000ML -> COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFOBO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Código: 4610

Quantidade: 200Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;- ASTHAMED se nega a realizar a venda a prazo e a vista . - MED CENTER não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.

Informações de Última Compra

22/05/2024

Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares
Marca: BOLSA COLETORA DE URINA S.F 2000ML, GAMMA CRUCIS
Preço Unitário: 3,2000
Quantidade: 200.0

02/05/2024

Fornecedor: Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda
Marca: BOLSA COLETORA DE URINA - REF.

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 2,1900	R\$ 438,0000	1	COLETOR URINA 2000ML SF , CIRUTI	PCT		-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 2,6405	R\$ 528,1000	1	COLETOR SIST FECH (URINA) 2 LTS BOL S/PC CX COM 1UN - DESCARPACK - COLETOR SIST FECH (URINA) 2 LTS BOL S/PC - CX COM 1UN	-	COLETOR SIST FECH (URINA) 2 LTS BOL S/PC CX COM 1UN	-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 3,2000	R\$ 640,0000	1	BOLSA COLETORA DE URINA S.F 2000ML, GAMMA CRUCIS	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 14:29
Cirurgica Tres Marias Ltda	R\$ 3,3000	R\$ 660,0000	1	BOLSA COLETORA DE URINA EST. SISTEMA FECHADO 2000ML, BIOMASS	PCT		-
HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 3,3300	R\$ 666,0000	1	MEDIX	caixa		-
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 3,3800	R\$ 676,0000	1	BOLSA COLETORA DE URINA - REF. 51012100, MAXSTER	UNIDADE		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 3,5000	R\$ 700,0000	1	COLETOR DE URINA S. FEC 2000M S/PONTO COLETA UND - DESCARPACK	-	COLETOR DE URINA S. FEC 2000M S/PONTO COLETA UND - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRA	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 3,6400	R\$ 728,0000	1	COLETOR URINA SISTEMA FECHADO 2000ML, LABOR IMPORT	UNIDADE		-
Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 3,6640	R\$ 732,8000	160	BOLSA COLETORA DE URINA 2L (COM DISPOSITIVO)-	CX		-

	C/10UN-H110, CASEX	Ltda							Pereira Da Cruz22/05/2024 14:29
Preço Unitário:	6,8600								
Quantidade:	100.0								
22/03/2024									
Fornecedor:	NL Produtos Hospitalares Ltda	Cirurgica Tres Marias Ltda	R\$ 9,9800	R\$ 998,0000	10	Curativo Hidrocoloide regular 10CM X 10CM G1308 - KANGLI DERM, VITAMEDICAL	CX	-	-
Marca:	CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO 10CM X 10CM, VITAL MEDICAL	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 11,6750	R\$ 1.167,5000	10	CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO 10X10CM CURATEC (10) - LM FARMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	-	-
Preço Unitário:	8,9900	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 11,7900	R\$ 1.179,0000	5	CURATIVO HIDROCOLOIDE ADVANCED 10 X 10 CM C/5 UN, CREMER S.A.	UN	-	-
Quantidade:	100.0	Benenutri Comercial Ltda	R\$ 17,5500	R\$ 1.755,0000	1	NEW COMFEEL PLUS HIDROCOLOIDE 10X10CM, COLOPLAST	Unidade	-	-
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 18,7500	R\$ 1.875,0000	10	CURATIVO ADESIVO HIDROCOLOIDE DUODERM EXTRA FINO 10X10CM, CONVATEC	CX	-	-
		Paulo Carneiro de Lucena -Me	R\$ 19,0000	R\$ 1.900,0000	10	COMFEEL PLUS CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10 (NOVO) REF: 33110 MARCA COLOPLAST, COLOPLAST	CAIXA	-	-
		Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 21,2300	R\$ 2.123,0000	5	CURATIVO HIDROCOLOIDE PLUS C/BORDA AUTO ADER.SEMI-TRANSP.10X10CM CURATEC, L.M.FARMA	UN	-	-
		Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 94,0710	R\$ 9.407,1000	1	CURAT HIDROCOLOIDE REGULAR 10x10 C/10 CX C/10 UNIDADES VITAMEDICAL..... - VITAMEDICAL	CX	-	-

17

DRENO DE PENROSE N. 3. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE Código: 5905 Quantidade: 10Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;-CBS não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial. Informações de Última Compra 22/05/2024 Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares Marca: DRENO DE PENROSE EST. N 3 - MADEITEX Preço Unitário: 2,2000 Quantidade: 10.0 23/02/2024	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,6000	R\$ 16,0000	1	DRENO PENROSE ESTERIL N 3 WALTEX - CIRURGICA BRASIL COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	UN	-	-	
	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 2,2000	R\$ 22,0000	1	DRENO DE PENROSE EST. N 3 - MADEITEX	CAIXA			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 14:29
	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 2,7880	R\$ 27,8800	1	DRENO PENROSE ESTERIL N 03..... - WELL LEAD	UN	-	-	
	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 2,8000	R\$ 28,0000	1	DRENO PENROSE No3 ESTERIL PCT C/1UN, MADEITEX	PACOTE	-	-	

Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	DRENO PENROSE No3 ESTERIL PCT C/1UN, MADEITEX
Preço Unitário:	2,0580
Quantidade:	10.0
26/01/2024	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	DRENO PENROSE N3 ESTERIL PCT C/1UN, INOVATEX
Preço Unitário:	2,0580
Quantidade:	5.0

18

DRENO DE PENROSE Nº 1 C/ GAZE ESTERIL -> EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ GAZE ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE Código: 5904	
Quantidade:	10Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;-CBS não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	
Informações de Última Compra	
22/05/2024	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	DRENO PENROSE No1 ESTERIL PCT C/1UN, INOVATEX
Preço Unitário:	1,7000
Quantidade:	10.0
23/02/2024	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,3824	R\$ 13,8240	1	DRENO PENROSE ESTERIL N 1 C/GAZE WALTEX - CIRURGICA BRASIL COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	UN	.	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 1,7000	R\$ 17,0000	1	DRENO PENROSE No1 ESTERIL PCT C/1UN, INOVATEX	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 14:29

Marca:	DRENO PENROSE No1 ESTERIL PCT C/1UN, INOVATEX
Preço Unitário:	1,7000
Quantidade:	5.0
28/11/2023	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	DRENO PENROSE No1 ESTERIL PCT C/1UN, INOVATEX
Preço Unitário:	1,7000
Quantidade:	10.0

19

DRENO DE PENROSE Nº 2 C/ GAZE ESTERIL -> DRENO DE PENROSE ESTERIL N 2 - DRENO DE PENROSE N. 2. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE Código: 5903	
Quantidade:	10Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;-CBS não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	
Informações de Última Compra	
22/05/2024	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	DRENO PENROSE N2 ESTERIL PCT C/1UN, INOVATEX
Preço Unitário:	2,6300
Quantidade:	10.0
02/05/2024	
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares
Marca:	DRENO DE PENROSE N/EST. N 2

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,6640	R\$ 16,6400	1	DRENO PENROSE ESTERIL N 2 C/GAZE WALTEX - CIRURGICA BRASIL COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	UN	-	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 2,6300	R\$ 26,3000	1	DRENO PENROSE N2 ESTERIL PCT C/1UN, INOVATEX	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 14:29

Marca: Preço Unitário: 0,2400 Quantidade: 6000.0	ELETRODO ECG DESCARTAVEL SOLIDOR ADULTO/INFANTIL, SOLIDOR	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,2300	R\$ 230,0000	50	AD C/ ESPUMA E GEL, DESCARPACK ELETRODO ECG DESCARTAVEL SOLIDOR ADULTO/INFANTIL, SOLIDOR	CAIXA	-	-
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2300	R\$ 230,0000	50	ELETRODO DESC. AD./INF. P/ ECG , SOLIDOR	PCT	-	-
		Alfalagos Ltda	R\$ 0,2334	R\$ 233,4000	1	ELETRODO P/MONIT ADULTO GEL C/50 - - DESCARPACK	Unidade	-	-
		Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,2491	R\$ 249,1000	50	ELETRODO ECG- ESPUMA/GEL ADULTO C/50 - .	PCT	-	-
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2500	R\$ 250,0000	1	ELETRODO P/ MONIT CARD ADULTO SF02 PCT C/ 50 - MAXICOR	-	ELETRODO P/ MONIT CARD ADULTO SF02 PCT C/ 50 - MAXICOR	-
		Cirurgica Tres Marias Ltda	R\$ 0,2700	R\$ 270,0000	50	ELETRODO DESC. ECG ADULTO - MODELO SF02, MAXICOR	PCT	-	-
		Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,2980	R\$ 298,0000	50	ELETRODO ECG ADULTO / INF CX C/ 50 - - SOLIDOR	CAIXA	-	-
		Deal Vital Comercio De Material Cirurgico E Hospitalar Ltda	R\$ 0,4500	R\$ 450,0000	1	ELETRODO MONITORAMENTO CARDIACO ADULTO 2223BRQ 3M - 3M	UN	3M	-
		H M Borges	R\$ 0,4800	R\$ 480,0000	50	ELETRODO ADULTO PARA MONITORIZACAO CARDIACA, VITALCOR	PCT	-	-
		Comercial Cirurgica Rioclaense Ltda- SP	R\$ 0,5500	R\$ 550,0000	50	ELETRODO DESC MONIT CARDIACA ESPUMA PCT C/50UN 2228/2223BRQ, 3M	CAIXA	-	-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,5614	R\$ 561,4000	50	ELETRODO ESPUMA 2223BR QUADRADO 3M (50) - 3M DO BRASIL LTDA	UN	-	-	
	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,7000	R\$ 700,0000	50	ELETRODO PARA ECG ADULTO DESCARTAVEL - MEDPEX - MEDPEX	CAIXA	-	-	

21

EXTENSOR EXL-DEHP FREE FOTO 120CM - UNIDADE Código: 37961 Quantidade: 300Unidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 2,0600	R\$ 618,0000	1	EXTENSOR P/EQUIPO NEO FOTO LL 1,20 CM	Unidade	-	-

Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- CM Não atende o prazo de entrega, pedido emregencial./ Nem a vista.	
Informações de Última Compra	
22/05/2024	
Fornecedor:	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me
Marca:	Equipo Extensor Modelo EXL DEHP Free Foto 120 (120 cm de comprimento) - LIFEMED - LIFEMED
Preço Unitário:	5,8500
Quantidade:	300.0
02/05/2024	
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares
Marca:	EXTENSOR P/EQUIPO AD 120CM L.L PGC, EMBRAMED
Preço Unitário:	1,9100
Quantidade:	1000.0
23/02/2024	
Fornecedor:	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me
Marca:	Equipo Extensor Modelo EXL DEHP Free Foto 120 (120 cm de comprimento) - LIFEMED - LIFEMED
Preço Unitário:	5,8500
Quantidade:	1000.0

Hospdan Comércio
E Serviços
Hospitalares Ltda -
Me

R\$ 5,8500 R\$ 1.755,0000

50

368963 ,
EMBRAMED

**Equipo Extensor
Modelo EXL
DEHP Free Foto
120 (120 cm de
comprimento) -
LIFEMED -
LIFEMED**

01

**Confirmado
Danielly Evelyn
Pereira Da
Cruz22/05/2024
14:29**

22

**FIO CATGUT CROMADO 0 AG3/8 3 A
3.2CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM -
UNIDADE**
Código: 38139

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DMI Material Medico Hospitalar	R\$ 3,0000	R\$ 144,0000	24	FIO CATGUT CROMADO	ENV		Confirmado Danielly Evelyn

Quantidade:	48Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
22/05/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 0 75CM AG.3CM CC15210, POLYSUTURE
Preço Unitário:	3,0000
Quantidade:	48.0
16/05/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 0 75CM AG.3CM CC15210, POLYSUTURE
Preço Unitário:	3,0000
Quantidade:	72.0
22/03/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 0 75CM AG.3CM CC15210, POLYSUTURE
Preço Unitário:	3,0000
Quantidade:	48.0

Ltda

**GASTRO 0 75CM
AG.3CM
CC15210,
POLYSUTURE**

**Pereira Da
Cruz22/05/2024
14:29**

Sensorial Saude Distribuidora Ltda

R\$ 4,5500 R\$ 218,4000

1

CATGUT CROMADO 0 C/AG 3CM 3/8 CX C/24 - TECHNOFIO

CATGUT CROMADO 0 C/AG 3CM 3/8 CX C/24

TECHNOFIO ACE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA

R\$ 5,5500 R\$ 266,4000

24

CROMADO SHALON, SHALON CAIXA

23

FIO CATGUT SIMPLES 3-0 AG3/8 3 A 3.2CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE Código: 38193	
Quantidade:	48Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 3,5400	R\$ 169,9200	24	FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 3-0 75CM AG.3CM CS15130, POLYSUTURE	ENV		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 14:29

22/05/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 3-0 75CM AG.3CM CS15130, POLYSUTURE
Preço Unitário:	3,5400
Quantidade:	48.0
18/01/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 3-0 75CM AG.3CM CS15130, POLYSUTURE
Preço Unitário:	3,5400
Quantidade:	24.0
03/10/2022	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	FIO CATGUT SIMPLES 3-0 AG3/8 3 A 3.2CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - SHALON
Preço Unitário:	4,6000
Quantidade:	24.0

BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA R\$ 5,7000 R\$ 273,6000 24 FIO CATGUT SIMPLES SHALON, CAIXA SHALON -

24

LAMINA DE BISTURI Nº 23 -> AÇO CARBONO - UNIDADE	
Código: 5833	
Quantidade:	1000Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Asthamed Não atende as condições de pagamento/Nem a vista. - Sulmedic Ltda Fornecedor se nega a responder o pré pedido confirmando o estoque. Sensorial e Ferreira & Lima Não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	
Informações de Última Compra	
22/05/2024	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1800	R\$ 180,0000	100	Scalp no23, labor import	CX		-
Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 0,2270	R\$ 227,0000	100	LAMINA BISTURI N23 CARBONO-MEDIX BRASIL-CX	CX		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2300	R\$ 230,0000	1	LAMINA BISTURI CARBONO N. 23 (49 MM) CX C/100 - DESCARPACK	-	LAMINA BISTURI CARBONO N. 23 (49 MM) CX C/100 - DESCARPACK DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRA	-

Marca:	Hospitalares LANCETA MEDISAFE 28G CX C/100 - TKL - TKL	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,1200	R\$ 1.200,0000	100	LANCETA MEDISAFE 28G CX C/100 - TKL - TKL	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 14:29
Preço Unitário:	0,1127								
Quantidade:	8000.0								
02/05/2024									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,1300	R\$ 1.300,0000	100	LANCETA P/TESTE DE GLICEMIA 28G C/DISP SEG C/100UN 0600101, DESCARPACK	CAIXA		-
Marca:	LANCETA P/TESTE DE GLICEMIA 28G C/DISP SEG C/100UN 0600101, DESCARPACK	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,1460	R\$ 1.460,0000	100	LANCETA DE SEGURANCA ML04 26G ESTERIL, MEDLEVENSOHN	CAIXA		-
Preço Unitário:	0,1120	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,1500	R\$ 1.500,0000	1	LANCETA C/ DISP. SEG 21G 1,88 CX C/ 100 UND - MEDLEVENSOHN	-	LANCETA C/ DISP. SEG 21G 1,88 CX C/ 100 UND - MEDLEVENSOHN	-
Quantidade:	8000.0	H M Borges	R\$ 0,2800	R\$ 2.800,0000	100	lanceta para glicemia c/dispositivo de seguranA, sterilance, sterilance	CX		-
		Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,2900	R\$ 2.900,0000	100	LANCETA DE SEGURANCA 23G CX C/100 UNID - FIRST	CAIXA		-

26

LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE
Código: 381

Quantidade: 1500Pares
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;- Asthamed Não atende as condições de pagamento/Nem a vista. - Ferreira & Lima

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,9200	R\$ 1.380,0000	1	luva cirurgica steril 7,5, maxitex	CX		-
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 1,0800	R\$ 1.620,0000	1	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.5 LISA - REF. 349044, TG MEDICAL	PCT		-
Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 1,0820	R\$ 1.623,0000	50	LUVA LATEX PROC CIR C/PO TAM 7.5- MEDIX BRASIL-CX	CX	-	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 1,1930	R\$ 1.789,5000	500	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 SENSICARE CX C/500PARES 11468T, BE CARE	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 14:29
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 1,3270	R\$ 1.990,5000	200	LUVA CIRURGICA 7.5 C/PO LIFE PLUS - PRODUTOS	PR	Validade do Produto: 30/10/26	-

Não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial. - Sulmedic Ltda Fornecedor se nega a responder o pré pedido confirmando o estoque.

Informações de Última Compra

22/05/2024

Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 SENSICARE CX C/500PARES 11468T, BE CARE
Preço Unitário: 1,1930
Quantidade: 1500.0

02/05/2024

Fornecedor: Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda
Marca: LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.5 LISA - REF. 349044, TG MEDICAL
Preço Unitário: 1,0800
Quantidade: 1000.0

23/02/2024

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.5 TEXTURIZADA SENSITEX - REF. 106101BR, MUCAMBO
Preço Unitário: 1,9600
Quantidade: 1000.0

Medical Shopping Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 1,3857	R\$ 2.078,5500	1	PARA SAUDE - LEMGRUBER LUVA CIR LATEX C/PO MEDIX TAM 7.5 PAR, MEDIX	PACOTE	-	
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 1,4200	R\$ 2.130,0000	200	LUVA CIRURGICA LATEX C/PO TAM. 7,5 C/200, LEMGRUBER	CAIXA	-	
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,4400	R\$ 2.160,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.5 - SENSITEX	-	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.5 - SENSITEX MUCAMBO S/A
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,5200	R\$ 2.280,0000	200	LUVA CIRURGICA SENSITEX N 7.5 EST. CX200 MUCAMBO, MUCAMBO	CAIXA	-	
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,5232	R\$ 2.284,8000	1	LUVA CIRURGICA SENSITEX 7,5 MUCAMBO 106 - MUCAMBO S.A	PA	-	
Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 1,5278	R\$ 2.291,7000	1	LUVA CIR. ESTERIL 7,5 (PAR) - MAXTOUCH	PAR	-	
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,5500	R\$ 2.325,0000	50	LUVA CIRURGICAS LATEX ESTERIL 7,5 C/PO, DESCARPACK	CAIXA	-	
Carvamay Comercio De Medicamentos E Perfumaria Ltda	R\$ 1,5900	R\$ 2.385,0000	1	LUVA ESTERIL CIRURGICA - COM LATEX - COM PO - TAM 7.5 - (DESCARPACK), DESCARPACK	caixa	-	
CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,5900	R\$ 2.385,0000	200	LUVA SENSITEX N 7,5 CX 200 P MUCAMBO, MUCAMBO	CX	-	
H M Borges	R\$ 2,5000	R\$ 3.750,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL NR. 7.5 - PARES , NEW HAND	PR	-	

LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 8.0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL,

Fornecedor Preço Unitário Valor Total Quantidade por Embalagem Fabricante Embalagem Comentário Situação

COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE
 Código: 383

Quantidade: 1000Pares
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;- Asthamed Cotou incorretamente o item solicitado. - Med Center; VFB, Ferreira e Lima e Medcom Não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial. - Sulmedic Ltda Fornecedor se nega a responder o pré pedido confirmando o estoque.

Informações de Última Compra

22/05/2024

Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares
Marca: LUVA CIRURGICA LATEX C/PO TAM. 8,0 C/200, LEMGRUBER
Preço Unitário: 1,2800
Quantidade: 1000.0

02/05/2024

Fornecedor: Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda
Marca: LUVA CIRURGICA LATEX C/PO TAM 8.0 PAR/MEDIX/5930 - MEDIX - MEDIX
Preço Unitário: 1,1000
Quantidade: 600.0

22/03/2024

Fornecedor: Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda
Marca: LUVA CIRURGICA LATEX C/PO TAM 7.5

Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,9200	R\$ 920,0000	1	luva cirurgica steril 7,5, maxitex	cx	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,0269	R\$ 1.026,9000	200	LUVA 8,0 CIRURGICA ESTERIL CX COM 200UN - LATEX BR - LUVA 8,0 CIRURGICA ESTERIL - CX COM 200UN	-	LUVA 8,0 CIRURGICA ESTERIL CX COM 200UN
VFB BRASIL LTDA	R\$ 1,0800	R\$ 1.080,0000	1	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL 8,0 - LEMBRUBER - LEMBRUBER	1	-
Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 1,0810	R\$ 1.081,0000	200	LUVA CIRUR EST COM PO TAM 8,0- LEMGRUBER TARGA-PR	PR	-
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 1,1000	R\$ 1.100,0000	1	LUVA CIRURGICA LATEX C/PO TAM 8.0 PAR/MEDIX/5930 - MEDIX - MEDIX	1	-
MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,2016	R\$ 1.201,6000	1	LUVA CIRURGICA LATEX EST N.8,0 C PO LIS - SANRO - FABRICA ARTEFATOS LATEX SAO ROQUE SA	PR	BOT
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 1,2800	R\$ 1.280,0000	200	LUVA CIRURGICA LATEX C/PO TAM. 8,0 C/200, LEMGRUBER	CAIXA	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 14:29
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 1,2800	R\$ 1.280,0000	500	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 SENSICARE CX C/500 PARES 11469T, BE CARE	CX	-
Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 1,3600	R\$ 1.360,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL (PAR) - MAXTOUCH	UN	-
Medical Shopping Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 1,3857	R\$ 1.385,7000	1	LUVA CIR LATEX C/PO MEDIX TAM 8.0 PAR, MEDIX	PACOTE	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,4400	R\$ 1.440,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8.0 - SENSITEX	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8.0 - SENSITEX MUCAMBO S/A
ALFALAGOS LTDA.	R\$ 1,4622	R\$ 1.462,2000	1	LUVA CIRURGICA 8 EST C/200PARES - - SANRO	Pares	-
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,5200	R\$ 1.520,0000	200	LUVA CIRURGICA SENSITEX N 8.0 EST. CX200	CAIXA	-

Preço Unitário: 1,1700 Quantidade: 400.0	PAR/MEDIX/5929 - MEDIX - MEDIX					MUCAMBO, MUCAMBO			
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,5232	R\$ 1.523,2000	1		LUVA CIRURGICA SENSITEX 8,0 MUCAMBO 106 - MUCAMBO S.A	PA	.	-
	Carvamay Comercio De Medicamentos E Perfumaria Ltda	R\$ 1,5900	R\$ 1.590,0000	1		LUVA ESTERIL CIRURGICA - COM LATEX - COM PO - TAM 8.0 - (DESCARPACK), DESCARPACK	caixa		-
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,5900	R\$ 1.590,0000	200		LUVA SENSITEX N 8,0 CX C/200 P MUCAMBO, MUCAMBO	CX	-	-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,9600	R\$ 1.960,0000	1		LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 8.0 TEXTURIZADA SENSITEX - REF. 106, MUCAMBO	PCT		-
	H M Borges	R\$ 2,5000	R\$ 2.500,0000	1		LUVA CIRURGICA ESTERIL NR. 8.0, NEWHAND	PAR		-

28

Forneecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,2232	R\$ 66,9600	100	LUVA PROCEDIMENTO M SUPERMAX C/100 (10) (CA) - SUPERMAX BRASIL IMPORTADORA S/A	CX	-	-
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,2270	R\$ 68,1000	100	LUVA P/PROCEDIMENTO (TAM M) N/EST. C/PO C/100 (638578), MEDIX	CAIXA		-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 18,3735	R\$ 5.512,0500	1	LUVA M LATEX PROC C/100 CX COM 1UN - HANDFORM - LUVA - M LATEX PROC C/100 - CX COM 1UN		LUVA M LATEX PROC C/100 CX COM 1UN	-
Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 18,9900	R\$ 5.697,0000	1	LUVAS DE PROCEDIMENTOS PROCED, TARGA	UNIDADE		-
VFB BRASIL LTDA	R\$ 19,4900	R\$ 5.847,0000	1	LUVA P/PROCED. N/CIRURGICO TAM M C/PO STANDARD CX C/100UN - UNIGLOVES - LUVA P/PROCED. N/CIRURGICO TAM M C/PO STANDARD CX C/100UN	1		-

LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRACAO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. REGISTRO MIN. DA SAUDE DE ACORDO COM NBR 13.392/95
Código: 385

Quantidade: 300Caixa

Marcas Preferidas: -

Justificativa

- CBS, Elio, Multifarma, Belive, Sulmedic Eireli, Med center, Suprema e Ferreira & Lima Não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial. - Asthamed Não atende as condições de pagamento/Nem a vista. CBA - Fornecedor se nega a responder o pré pedido confirmando o estoque.

Informações de Última Compra

22/05/2024

Fornecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 19,5000	R\$ 5.850,0000	100	MEDIX BRASIL LUYA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX	UNIDADE	-	
Marca:	LUVA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO -USO MEDICO) TAMANHO MEDIO-INOVEN, LUVA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO -USO MEDICO) TAMANHO MEDIO-INOVEN	Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 20,9000	R\$ 6.270,0000	100	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO C/PO TAMANHO M CX C/100 UNIDADES	
Preço Unitário:	23,7900	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 20,9800	R\$ 6.294,0000	10	LUVA PROC. LATEX "M" C/ PO N ESTERIL 10 CTU. C/ 100UN LEMGRUBER, LEMGRUBER	CX	-	
Quantidade:	300.0	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 20,9900	R\$ 6.297,0000	1	LUVA LATEX PROC NAO CIRUR C/PO TAM M-DESCARPACK DESCARTAVEIS-CX	CX	-	
16/05/2024									
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp	Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp	R\$ 22,0000	R\$ 6.600,0000	100	LUVA PROC. LATEX TAM. M C/ TALCO CX. C/ 100 UN - MEDIX - MEDIX	UND	M.S 80495510066 (CA MTE 43.596) / M.S 80495510096 (CA MTE 44.396)	
Marca:	LUVA LATEX M PROCEDIMENTO PROF C/P? - DESCARPACK	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 22,4000	R\$ 6.720,0000	1	LUVA PROCED TOP QUALITY TAM M 100X1, MEDIX	CAIXA	-	
Preço Unitário:	19,5000	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 23,7900	R\$ 7.137,0000	1	LUVA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO -USO MEDICO) TAMANHO MEDIO-INOVEN, LUVA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO -USO MEDICO) TAMANHO MEDIO-INOVEN	CAIXA	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 14:29	
Quantidade:	800.0	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 24,0000	R\$ 7.200,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M CX C/100UN UNIGLOVES 138742, UNIGLOVES	CAIXA	-	
02/05/2024									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	H M Borges	R\$ 29,0000	R\$ 8.700,0000	100	LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPACK NE, DESCARPACK	UNIDADE	-	

Gleudson Rodrigues
Ranulfo Eireli - Epp

R\$ 30,2300

R\$ 9.069,0000

1

LUVA DE
PROCEDIMENTO M
LATEX C/PO CX C/
100 - - SUPERMAX CAIXA

-

29

LUVA DE PROCEDIMENTO PP NAO ESTERIL -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL. COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO. DE USO UNICO. TEXTURA UNIFORME. BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRACAO. COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL. ATOXICO. QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDICoes NORMAIS DE USO. AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR 6 DO MINISTERIO DO TRABALHO. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - UNIDADE
Código: 20988

Quantidade: 20Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA
ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda
Marca: LUVA PROCED LATEX C/ PO TAM PP 100X1/MEDIX/17 - MEDIX - MEDIX

Preço Unitário: 22,0000

Quantidade: 20.0

22/03/2024

Fornecedor: Eilo Distribuicao Ltda - Epp
Marca: LUVA LATEX PROC PP C/PO - INOVEN

Preço Unitário: 16,0000

Quantidade: 20.0

23/02/2024

Fornecedor: Prestamed Hospitalar Eireli

Marca: LUVA PARA PROCEDIMENTO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,2270	R\$ 4,5400	100	LUVA P/PROCEDIMENTO (TAM PP) N/EST. C/PO C/100 , MEDIX	CAIXA		-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 18,3735	R\$ 367,4700	1	LUVA EP LATEX PROC C/100 CX COM 1UN - HANDFORM - LUVA - EP LATEX PROC C/100 - CX COM 1UN		LUVA EP LATEX PROC C/100 CX COM 1UN	-
Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 18,9900	R\$ 379,8000	1	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO GRANDE LISA SUPERMAX PREMIUM QUALITY - REF. 111130, SUPERMAX GLOVE	CX		-
Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda	R\$ 19,0000	R\$ 380,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO LATEX PP C 100 0530101 / 0531101 - DESCARPACK - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CX	BOT	-
VFB BRASIL LTDA	R\$ 19,4900	R\$ 389,8000	1	LUVA DE PROCED. LATEX C/TALCO PP C/100 MEDIX - MEDIX - LUVA DE PROCED. LATEX C/TALCO PP C/100 MEDIX	CX		-
Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp	R\$ 22,0000	R\$ 440,0000	100	LUVA PROC. LATEX TAM. PP C/ TALCO CX. C/100 UN - MEDIX - MEDIX	UND	M.S 80495510066 (CA MTE 43.596) / M.S 80495510096 (CA MTE 44.396)	-
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 22,3000	R\$ 446,0000	1	LUVA PROCED LATEX C/ PO TAM PP 100X1/MEDIX/17 - MEDIX - MEDIX	100		-

CBS e Ferreira e Lima Não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.

Informações de Última Compra	
22/05/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS NR 16 FR BL 30ML, SOLIDOR
Preço Unitário:	2,5200
Quantidade:	300.0
02/05/2024	
Fornecedor:	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS 16 FR 15-30ML/MEDIX/6560 - MEDIX - MEDIX
Preço Unitário:	2,8900
Quantidade:	70.0
24/04/2024	
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares
Marca:	SONDA FOLEY 2 VIAS N.16 C/BL. 30CC CX /10 - SOLIDOR - SOLIDOR
Preço Unitário:	2,3500
Quantidade:	100.0

CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,4320	R\$ 729,6000	1	(CATETER) - CX COM 1UN SONDA FOLEY SOLIDOR 30CC 2 VIAS 16 - LABOR IMPORT COML IMP EXP LTDA	UN	-	-
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 2,4400	R\$ 732,0000	1	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS 16 FR 15-30ML/MEDIX/6560 - MEDIX - MEDIX	1	-	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,5200	R\$ 756,0000	10	SONDA FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS NR 16 FR BL 30ML, SOLIDOR	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 14:29
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 3,3000	R\$ 990,0000	1	SONDA DE FOLEY 2 VIAS 16FR BAL 30 ML - GLOMED	-	SONDA DE FOLEY 2 VIAS 16FR BAL 30 ML - GLOMED OLIMED	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 7,9700	R\$ 2.391,0000	10	RUSCH T	CX	-	-

32

SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 24 -> ESTERIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - UNIDADE Código: 25398	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 3,1500	R\$ 63,0000	1	SONDA VESICAL FOLEY LATEX 2 VIAS 24FR 40CM EXPANSIVEL 3ML - REF. 2FCT09A, VITAIMED	UN		-
Quantidade:	20Unidade							
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA							
Justificativa								
;Ferreira Não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.								
Informações de Última Compra								
02/05/2024								
Fornecedor:	Ferreira & Lima							

Comercio
Medicamentos
Hospitalar
Ltda
SONDA
VESICAL
FOLEY LATEX
2 VIAS 24FR
40CM
EXPANSIVEL
3ML - REF.
2FCT09A,
VITAIMED

Marca:

Preço Unitário: 2,8900
Quantidade: 20.0

27/12/2023

Cientifica
Médica
Hospitalar
Ltda
SONDA
FOLEY LATEX
2VIAS 30ML
N.24,
DESCARPACK

Fornecedor:

Marca:

Preço Unitário: 2,4000
Quantidade: 10.0

28/11/2023

Cientifica
Médica
Hospitalar
Ltda
SONDA
FOLEY LATEX
2VIAS 30ML
N.24,
DESCARPACK

Fornecedor:

Marca:

Preço Unitário: 2,6000
Quantidade: 20.0

33

**SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ.
2 VIAS Nº 22 -> ESPECIFICAÇÃO:
ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL
E REGISTRO NO MINISTERIO DA
SAÚDE.**
Código: 5240

Quantidade: 20Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA
ALTERNATIVA

Justificativa

; - Sulmedic Ltda Fornecedor se nega a responder o pré pedido confirmando o estoque. - CBS Não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.

Informações de Última Compra

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 2,1800	R\$ 43,6000	10	SONDA FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS 22FR-DESCARPACK DESCARTAVEIS-PT	PT	-	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,4320	R\$ 48,6400	1	SONDA FOLEY SOLIDOR 30CC 2 VIAS 22 - LABOR IMPORT COML IMP EXP LTDA	UN	-	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 3,1500	R\$ 63,0000	10	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS 22FR BL 30ML, SOLIDOR	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da

22/05/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS 22FR BL 30ML, SOLIDOR
Preço Unitário:	3,1500
Quantidade:	20.0
02/05/2024	
Fornecedor:	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS 22 FR 15-30ML/MEDIX/6596 - MEDIX - MEDIX
Preço Unitário:	2,8900
Quantidade:	20.0
22/03/2024	
Fornecedor:	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS 22 FR 15-30ML/MEDIX/6596 - MEDIX - MEDIX
Preço Unitário:	2,4200
Quantidade:	10.0

Cruz22/05/2024
14:29

Sensorial Saude Distribuidora Ltda

R\$ 3,3000

R\$ 66,0000

1

SONDA DE FOLEY 2 VIAS 22FR BAL 30 ML - GLOMED

SONDA DE FOLEY 2 VIAS 22FR BAL 30 ML - GLOMED OLIMED

34

SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS N° 18 -> ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE.- UNIDADE Código: 4609	
Quantidade:	10Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Asthamed Não atende as condições de pagamento/Nem a vista. - Med Center Não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial. - Sulmedic Ltda Fornecedor se nega a responder o pré pedido confirmando o estoque.	
Informações de Última Compra	
22/05/2024	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 2,0900	R\$ 20,9000	1	SONDA DE FOLEY 2V N.18 30CC , TOP MED	PCT	-	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 2,1197	R\$ 21,1970	1	SONDA FOLEY 18 2 VIAS - (CATETER) CX COM 1UN - SEVEN - SONDA FOLEY 18 2 VIAS - (CATETER) - CX COM 1UN	-	SONDA FOLEY 18 2 VIAS - (CATETER) CX COM 1UN	-
Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 2,1340	R\$ 21,3400	10	SONDA FOLEY DE SILICONE 2 VIAS 18FR-MEDIX BRASIL-CX	CX	-	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,8000	R\$ 28,0000	10	SONDA FOLEY LATEX SILICONIZADO	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da

**2 VIAS NR 18 BL
30ML, SOLIDOR**

**Cruz22/05/2024
14:29**

Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS NR 18 BL 30ML, SOLIDOR
Preço Unitário:	2,8000
Quantidade:	10.0
02/05/2024	
Fornecedor:	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda
Marca:	(5636)SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS 18 FR 15- 30ML/MEDIX/6572 - MEDIX - MEDIX
Preço Unitário:	2,8900
Quantidade:	10.0
12/12/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS NR 18 BL 30ML, SOLIDOR
Preço Unitário:	3,9300
Quantidade:	10.0

35

SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 06 - UNIDADE Código: 27421	
Quantidade:	30Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Promedix Não atende o prazo de entrega, pedio emergencial.	
Informações de Última Compra	
22/05/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA FOLEY SILICONE 2 VIAS NR 06 PEDIATRICA, WELL LEAD
Preço Unitário:	14,2600

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 3,0600	R\$ 91,8000	1	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 6 COM BALAO 5CC - BIONEXO - TKL	CX	-	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 14,2600	R\$ 427,8000	10	SONDA FOLEY SILICONE 2 VIAS NR 06 PEDIATRICA, WELL LEAD	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 14:29
Gabisa Medical International Ltda - Epp	R\$ 18,5000	R\$ 555,0000	1	SONDA GABIFOLLEY DUAS VIAS COM BALÃO 1,5 ML FR:06 - GMI - Gabisa Medical International	UN	-	-
Mogami Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 24,4000	R\$ 732,0000	1	45006 - SONDA FOLLEY 2 VIAS, 6 FR X 2,00 MM COM BAL?O 1,5 ML, COMP. 300 MM	UND	.	-

C/GUIA GMI - GMI
- GABISA MEDICAL

Quantidade:	30.0
02/05/2024	
Fornecedor:	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS 06 FR 1.5ML/MEDIX/6511 - MEDIX - MEDIX
Preço Unitário:	2,6500
Quantidade:	30.0
23/02/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA FOLEY SILICONE 2 VIAS NR 06 PEDIATRICA, WELL LEAD
Preço Unitário:	13,9600
Quantidade:	10.0

36

SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO N 10 -ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. Código: 392	
Quantidade:	10Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
02/05/2024	
Fornecedor:	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA NASOGASTRICA DESC LONGA 120CM 10FR/MEDIX/9847 - MEDIX
Preço Unitário:	1,2400
Quantidade:	10.0
27/12/2023	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA NASOGASTRICA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,8186	R\$ 8,1860	1	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 10 MARK MED - MARK MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	.	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,9535	R\$ 9,5350	10	NASOGASTRICA 10 (LONGA) (I)/ CX COM 10UN - FOYOMED - NASOGASTRICA 10 (LONGA) (I)/ - CX COM 10UN	-	NASOGASTRICA 10 (LONGA) (I)/ CX COM 10UN	-
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 1,1200	R\$ 11,2000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.7,0 C/200 PARES NEW HAND LATEX BR (CA 43771)LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	P	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.7,0 C/200 PARES NEW HAND LATEX BR (CA 43771)	-

	LONGA N.10, MEDSONDA
Preço Unitário:	0,7500
Quantidade:	10.0
22/11/2023	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.10, MEDSONDA
Preço Unitário:	0,8400
Quantidade:	10.0

37

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 18 -ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. Código: 11861 Quantidade: 20Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 02/05/2024	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,2871	R\$ 25,7420	1	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 18 MARK MED (10) - MARK MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	.	-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 2,2000	R\$ 44,0000	1	SONDA NASOGASTRICA LONGA N. 18 REF 664188 - EMBRAMED	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N. 18 REF 664188 - EMBRAMED CREMER S.A.	-
Fornecedor: Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda Marca: (5948)SONDA NASOGASTRICA DESC LONGA 120CM 18FR/MEDIX/9851 - MEDIX Preço Unitário: 1,2500 Quantidade: 20.0 25/01/2022	Cientifica Médica Hospitalar Ltda				SONDA NASOGASTRICA LONGA N.18 FOYOMED, FOYOMED			
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda				SONDA NASOGASTRICA LONGA N.18			
06/01/2022 Fornecedor: Marca:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda				SONDA NASOGASTRICA LONGA N.18			
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda				SONDA NASOGASTRICA LONGA N.18			

	FOYOMED, FOYOMED
Preço Unitário:	1,3400
Quantidade:	10.0

SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06 -ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL Código: 399	
Quantidade:	2000Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Med Center Não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial. - Asthamed Não atende as condições de pagamento/Nem a vista.	
Informações de Última Compra	
22/05/2024	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	SONDA URETRAL ALIV No 6 PCT C/ 10 - - SOLIDOR
Preço Unitário:	0,8700
Quantidade:	2000.0
02/05/2024	
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares
Marca:	SONDA URETRAL N.06 EST. PCT C/10, MEDSONDA
Preço Unitário:	0,5900
Quantidade:	3000.0
24/04/2024	
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares
Marca:	SONDA URETRAL N.06 EST. PCT C/10, MEDSONDA
Preço Unitário:	0,7100
Quantidade:	2000.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,5171	R\$ 1.034,2000	10	URETRAL 06 - (CATETER) CX COM 10UN - BIOSANI - URETRAL 06 - (CATETER) - CX COM 10UN	-	URETRAL 06 - (CATETER) CX - COM 10UN	
Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,5800	R\$ 1.160,0000	10	SONDA URETRAL NR.06 EMB.P.G.C.10UNID, MARK MED	PCT		
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,8700	R\$ 1.740,0000	10	SONDA URETRAL ALIV No 6 PCT C/ 10 - - SOLIDOR	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 14:29
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,8800	R\$ 1.760,0000	20	SONDA URETRAL N.06 PCT C/20UN, CREMER/EMBRAMED	PACOTE		
HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 1,0500	R\$ 2.100,0000	20	SONDA URETRAL N06 SILICONIZADA C/20 UN 492080, CREMER S.A.	UN		
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,0900	R\$ 2.180,0000	1	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 06 REF 266122 - EMBRAMED	-	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 06 REF 266122 - EMBRAMED CREMER S.A.	
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,0900	R\$ 2.180,0000	20	SONDA URETRAL NR 06, EMBRAMED	CX		

38

SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. Código: 400		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	100Unidade	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,5207	R\$ 52,0700	10	URETRAL 08 - (CATETER) CX COM 10UN - BIOSANI - URETRAL 08 - (CATETER) - CX COM 10UN	-	URETRAL 08 - (CATETER) CX - COM 10UN	
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;- Med Center e HDL Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.		HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 0,8400	R\$ 84,0000	20	SONDA URETRAL N08 SILICONIZADA C/20 UN 492101, CREMER S.A.	UN	-	-
Informações de Última Compra									
22/05/2024									
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,8500	R\$ 85,0000	20	SONDA URETRAL N.08 PCT C/20, EMBRAMED	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 14:29
Marca:	SONDA URETRAL N.08 PCT C/20, EMBRAMED								
Preço Unitário:	0,8500	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,8700	R\$ 87,0000	10	SONDA URETRAL ALIV. No 8 FR C/10 - SOLIDOR - SOLIDOR	PACOTE		-
Quantidade:	100.0								
02/05/2024									
Fornecedor:	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,8900	R\$ 89,0000	1	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 08 REF 664041 - EMBRAMED	-	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 08 REF 664041 - EMBRAMED CREMER S.A.	-
Marca:	SONDA URETRAL DESC. 8FR/MEDIX/9891 - MEDIX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,9700	R\$ 97,0000	1	SONDA VESICAL INTERMITENTE PVC 4FR 40CM N/A UN - REF. 266139, EMBRAMED	UN		-
Preço Unitário:	0,6700								
Quantidade:	100.0								
23/02/2024									
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 5,3440	R\$ 534,4000	1	SONDA URETRAL N 08 MARK MED (10) - MARK MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	-	-
Marca:	SONDA URETRAL ALIV. No 8 FR C/10 - SOLIDOR - SOLIDOR								
Preço Unitário:	0,5990								
Quantidade:	1000.0								
<hr/>									
SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 14 ->ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTRO DA SAUDE - UNIDADE Código: 451		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	50Unidade	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 0,5850	R\$ 29,2500	50	SONDA URETRAL 14FR-MEDIX BRASIL-PT	CX	-	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,7250	R\$ 36,2500	1	SONDA URETRAL N 14 CPL (50) - CPL MEDICALS	UN	-	-

39

40

Justificativa	
;- Sulmedic Fornecedor se nega a responder o pré pedido confirmando o estoque. CBS Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	
Informações de Última Compra	
22/05/2024	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	SONDA URETRAL ALIV No 14 FR - MEDIX - MEDIX
Preço Unitário:	1,0200
Quantidade:	50.0
02/05/2024	
Fornecedor:	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA URETRAL DESC. 14FR/MEDIX/9894 - MEDIX - MEDIX
Preço Unitário:	0,6900
Quantidade:	50.0
21/12/2023	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	SONDA URETRAL ALIV No 14 FR - MEDIX - MEDIX
Preço Unitário:	0,6800
Quantidade:	10.0

Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp		R\$ 1,0200	R\$ 51,0000	1	PRODUTOS MEDICOS LTDA					Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz22/05/2024 14:29
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 1,2700	R\$ 63,5000	20	SONDA URETRAL N.14 PCT C/20, EMBRAMED	PCT	-				-
HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 1,4100	R\$ 70,5000	20	SONDA URETRAL N14 SILICONIZADA C/20 UN 492169, CREMER S.A.	UN	-				-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,4500	R\$ 72,5000	20	SONDA VESICAL INTERMITENTE PVC 10FR 40CM N/A - REF. 266160, EMBRAMED	UN	-				-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,4900	R\$ 74,5000	300	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 14 REF 664072 - EMBRAMED	-	-				SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 14 REF 664072 - EMBRAMED CREMER S.A.

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	3	R\$ 3.546,0000
Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	1	R\$ 1.755,0000
H M Borges	1	R\$ 1.100,0000
NL Produtos Hospitalares Ltda	1	R\$ 899,0000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	8	R\$ 2.623,2200
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	2	R\$ 1.150,0000
Maeve Produtos Hospitalares	12	R\$ 6.486,0000
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	2	R\$ 11.737,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	3	R\$ 1.832,8000
Total:	33	R\$ 31.129,0200

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 31.129,0200

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar